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201901096 - DTE. BANCO BOGOTA. DDO. RUBIELA LORENA GARCIA BERNAL

Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com>
Jue 24/03/2022 03:37 PM
Para:  Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  Carlos Velasco <carlos.velasco@gesti.com.co>; Michael Bermudez <michael.bermudez@gesti.com.co>; Santiago Ruales
<santiago.ruales@gesti.com.co>; Sofy Lorena Murillas <sofylorena.murillas@gesti.com.co>

Señor
Juez 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
 
 
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: RUBIELA LORENA GARCIA BERNAL
RADICACION: 201901096
GYC: 1417
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con la Cédula de Ciudadanía
No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C.S. de la J., de conformidad con lo dispuesto en el
decreto 806 del 04 de junio de 2020, adjunto MEMORIAL en formato PDF. Por favor confirmar el recibido.
 
 
Reciba mis agradecimientos por su atención.
 
Prueba electrónica: Una vez enviada esta comunicación electrónica por este medio, se entenderá por surtida la notificación conforme a la ley vigente
(Ley 527 de 1999, sobre reconocimiento de efectos jurídicos a los mensajes de datos).

 
Cordialmente,
 

Jaime Suárez Escamilla
Apoderado
Carrera 3 # 12–40 Oficina 803 Edificio Centro Financiero La Ermita Cali
Tel: (2) 4883838 Extensión: 124
abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
Elaboró Carlos Andres Velasco
 

9677-22032423
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GYC: 1417 

 
SEÑOR  
JUEZ  05 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 
CALI - VALLE 
E. S. D. 
 
 
Proceso  : EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL 
Demandante  : BANCO DE BOGOTA S.A. 
Demandado  : RUBIELA LORENA GARCIA BERNAL 
Radicación  : 201901096  
 
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad, identificado 
con la cédula de ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. 
S. de la J., en mi calidad de apoderado de la entidad demandante dentro del proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito 
conforme al art. 446 del CGP, con el fin de ser trasladada a la parte demandada, la cual 
asciende a la suma total de $ 119.505.606 
 
 

  
 
 
Del Señor Juez, atentamente, 
  

 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA 
C.C. No. 19.417.696 de Bogotá  
T.P. No. 63.217 del C. S. de la J. 
CARLOS VELASCO 
24/03/2022 
 
 
 

PAGARE No. 356242969 POR VALOR DE $ $ 88.454.592

PAGARE No. 356466218 POR VALOR DE $ $ 31.051.014

TOTAL LIQUIDACION $ 119.505.606

RESUMEN LIQUIDACIONES
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Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

18-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 13 515.063,98                            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 1.145.225,85                         

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 1.178.036,27                         

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 1.170.231,93                         

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 1.107.292,75                         

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 1.180.263,93                         

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 1.126.908,14                         

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 1.137.774,27                         

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 1.096.048,45                         

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 1.133.843,22                         

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 1.143.384,90                         

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 1.108.523,42                         

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 1.132.157,58                         

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 1.080.819,58                         

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 1.096.632,09                         

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 1.088.704,43                         

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 991.041,08                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 1.093.802,17                         

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 1.051.866,45                         

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 1.083.034,40                         

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 29 1.046.384,82                         

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 1.080.764,65                         

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 1.084.168,90                         

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 29 1.045.287,77                         

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 1.075.085,93                         

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 1.049.674,52                         

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 1.096.632,09                         

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 1.107.936,37                         

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 27 1.029.551,06                         

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 1.153.468,79                         

720 32.429.609,80              

56.024.983,00              

32.429.609,80              

$88.454.592,80

LIQUIDACION DE CREDITO 

RUBIELA LORENA GARCIA BERNAL

56.024.983$                

356242969

Intereses Moratorios del  18/10/2019 a 

31/03/2022

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital
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Deudor:

Obligacion: INSTRUCCIÓN

CAPITAL:

Bancario 

Cte.
TASA

DESDE HASTA
T. 

Efectiva

Efectiva 

Anual 1.5

Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

26-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 5 62.432,34                               

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 30 370.455,42                            

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 27 341.777,23                            

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 30 374.077,30                            

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 360.775,16                            

1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 30 373.560,38                            

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 29 360.441,87                            

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 30 372.526,06                            

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 373.215,68                            

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 29 360.775,16                            

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 30 369.419,10                            

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 29 355.935,59                            

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 30 366.133,05                            

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 2,09% 30 363.707,46                            

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 2,12% 28 344.146,00                            

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 2,11% 30 366.825,40                            

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 2,08% 29 350.242,45                            

1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 2,03% 30 353.619,64                            

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 29 340.651,28                            

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 2,02% 30 352.397,87                            

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 2,04% 2,04% 30 355.363,42                            

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 29 344.528,49                            

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 351.873,97                            

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 29 335.918,15                            

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 340.832,67                            

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 338.368,76                            

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 27 308.015,04                            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 339.953,14                            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 29 326.919,53                            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 336.606,52                            

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 29 325.215,85                            

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 335.901,08                            

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 336.959,12                            

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 29 324.874,89                            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 334.136,14                            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 29 326.238,28                            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 340.832,67                            

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 344.346,04                            

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 27 319.983,92                            

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 358.497,49                            

1006 13.638.479,61              

17.412.535,00              

13.638.479,61              

$31.051.014,61

LIQUIDACION DE CREDITO 

RUBIELA LORENA GARCIA BERNAL

17.412.535$                

356466218

Intereses Moratorios del 26/12/2018 a 

31/03/2022

TOTAL: CAPITAL+INTERESES:

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital
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